АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛОДОПИТОМНИЧЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.03.2023г.                                                                                №  16
О внесении изменений в постановление Администрации Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 21.11.2022г. №47 «О прогнозе социально-экономического развития Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия на 2023 год и на плановый период 2024-2025 годы»
На основании статьи 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации  Администрация Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия постановляет:

1.Внести изменения в постановление Администрации Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от   21.11.2022г. № 47  « О прогнозе социально-экономического развития Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района  Республики Мордовия на 2023 год и на плановый период 2024-2025 годы», в прилагаемой редакции:

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия в сети «Интернет».

Глава администрации
Плодопитомнического

 сельского поселения                                                      Н.Н. Теплова
Приложение №1 к
 Постановлению администрации
 Плодопитомнического сельского
поселения Рузаевского
муниципального района
Республики Мордовия
№ 16 от 22.03.2023г.

Основные показатели прогноза

социально-экономического  развития

Плодопитомнического сельского поселения
Рузаевского муниципального  района Республики Мордовия

на 2023 год и на плановый период 2024-2025годы

	Наименование показателей
	Единицы измерения
	Факт. данные на 1 ноября 2022
	Факт 2022год
	Прогноз на 2023 год
	Прогноз на 2024 год
	Прогноз на 2025 год

	Объем производства скота и птицы от сельскохозяйственных организаций и крестьянских (фермерских) хозяйств
	тонн
	432,6
	525,6
	560
	620
	650

	Объем производства молока от сельскохозяйственных организаций и крестьянских (фермерских) хозяйств
	тонн
	9564,7
	11432,7
	11435
	11435
	11435

	Объем оборота  розничной торговли во всех каналах реализации
	Тыс. рублей
	20722
	25640
	24340
	26750
	27820

	Фонд оплаты труда-всего
	Тыс. рублей
	96920
	116302
	122 135
	128 056
	134 267

	Общая площадь введенного в эксплуатацию жилья с учетом индивидуального жилищного строительства
	Кв.м.

	100
	100
	200
	200